
KOCH-CHEMIE GmbH                                                                   eko GRADO spol. s r.o. 

Einsteinstrasse 42                          434 01 Most, Skyřická 110                                                               

594 23 UNNA                                 tel.476101871, mobil: 723691600 
                                                 e-mail: info@eko-grado.cz  

                                     web: www.eg-detailing.cz   

 

 

 

                        No Yellow Cleaner 
 

               účinný čistící prostředek na odstranění žloutnutí 
 

 

 

Popis přípravku: Ředitelný čisticí prostředek pro snadné odstranění žloutnutí a 

nažloutlých řas v gelcoatu, plastu a laku. Snadná a účinná aplikace pomocí kartáče pro 

předmytí v oblasti přední paluby, jakož i vodorysky, oblasti výfuku nebo čela, vede k 

okamžitému účinku bez čekání. Díky neutrálnímu složení přípravku No Yellow 

Cleaner nejsou povrchy jako plast, nerezová ocel a hliník napadány. Účinný proti 

řasám, rzi, sazím, a to i v oblasti výfuku. 

 

Okruh použití: Lodní trup (oblast přední paluby, vodoryska, oblast výfuku, čelo) z 

gelcoatu, laku a plastu. 

 

 

Použití: Čisticí prostředek lze použít neředěný nebo zředěný vodou v poměru 1:4. 

Jednoduše naneste, nechte působit a opláchněte. Smíchejte v kbelíku na mytí a naneste 

na ošetřovaná místa pomocí houby nebo kartáče pro předmytí. Poté omyjte vodou 

nebo neutrálním šamponem. Pozinkované povrchy vynechejte. No Yellow Cleaner 

nefunguje na žloutnutí, která byla vyvolána UV světlem. Gelcoat s otevřenými póry 

doporučujeme po důkladném vyčištění uzavřít leštidlem a konzervačním prostředkem, 

aby se zabránilo rychlému opětovnému žloutnutí. 

 

Hodnota pH: 7,5 

Pěnivost: 9 

 

 

POZOR: Před použitím ověřte kompatibilitu materiálu. Nepoužívejte na pozinkované 

povrchy a pravé dřevo. Používejte pouze na omyvatelné povrchy. Nepoužívejte na 

horké povrchy. Nenechávejte zaschnout.. 

 

 

Bezpečnostní opatření: Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. 

Není z nich možné vyvozovat ručení z naší strany. Prověřte prosím, zda se daný 

produkt hodí na dané použití. Pro konzultace jsme vám k dispozici. 
 

 

mailto:info@eko-grado.cz
http://www.eg-detailing.cz/

